[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.12.2012 №   23                                                                                  с. Подстепное
О присвоении почтового адреса

памятникам, расположенным на территории

Подстепновского сельсовета
   В целях  упорядочения почтового адреса населенного пункта с. Подстепного Ребрихинского района Алтайского края, в соответствии с Уставом муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Мемориальному комплексу  воинам, погибшим в годы Великой Отечественной войны(1941-1945 гг.) присвоить почтовый адрес: с.Подстепное ул.Цветочная, 2а  Ребрихинского района Алтайского края.

2. Братской могиле партизан, погибших за власть Советов присвоить почтовый адрес: с.Подстепное ул.Партизанская, 1а Ребрихинского района Алтайского края.

Глава  администрации Подстепновского сельсовета                                     О.Ф. Летяйкина